



Föreningen Växtlust Värmland
Valberedning enligt årsmötesbeslut

Bilaga 3
2017-04-06

Valberedning för Växtlust Värmland 2017 (2018)

Befintliga ledamöter valdes om

Jordbruksverket ställer krav på de valberedningar som ska arbeta inom föreningar för Lokalt ledd utveckling genom leadermetoden år 2014-2020. Kraven måste uppfyllas under hela programperioden för att godkännas.

Valberedningens sammansättning och kompetens ska se ut som följer:

- Minst en representant från varje sektor (ideell, privat och offentlig)
- Både kvinnor och män ska ingå
- Geografiskt spridda ledamöter
- Erfarenhet av styrelsearbete ska finnas
- Kunskap om leadermetoden krävs
- Ledamöterna ska vara insatta i vilka krav Jordbruksverket ställer på LAG samt vilka kompetenser som krävs för att arbeta med målen i utvecklingsstrategin vad gäller fonder och insatsområden

Ola Persson, Sunne född 1954, representerar den **offentliga sektorn**. har lång erfarenhet och ett brett nätverk bland de ingående sex kommunerna i leaderområdet. Ola var bl a kommunalråd i Sunne kommun och kommunstyrelsens ordförande i f g mandatperiod. I denna mandatperiod är han ledamot. Han är lantbrukare med driftledarutbildning i grunden. Ola har tidigare varit föreningsaktiv bl a som vice ordförande i LRF:s regionstyrelse och ledamot av LRF:s valberedning på nationell nivå. Sunne kommun drev ett leaderprojekt i perioden 2007-2013. Ola var sammankallande valberedningsordförande i leaderföreningen i f g programperiod.

Sammankallande ordförande i 2 år (2017-2018).

Erik Evestam, Säffle född 1972, representerar den **ideella sektorn** genom nätverk inom föreningslivet i södra Värmland. Han har innehaft styrelseposter i olika föreningar, bl a varit ordförande i Gillberga Utvecklingsgrupp och i Gillberga fiberförening ekonomisk förening. Erik är utbildad inom ekonomi och journalistik och har genom sin tjänst som företagsutvecklare inom LRF Värmland även kontakter bland landsbygdsföretagen i hela länet. Han var valberedningsledamot i f g programperiod. **Ledamot i 1 år (2017).**

Annika Jonsson, Torsby född 1964. Representerar den **privata sektorn** såsom delägare i Långbergets Sporthotell AB i Sysseleback och har ett brett nätverk inom besöksnäringen i länet. Hon ingår bl a i marknadsgruppen inom Visit Värmland. Annika är utbildad inom ekonomi. Hon har erfarenhet av styrelsearbete även utanför sitt bolag, såsom tidigare kassör och nuvarande revisor i flera lokala föreningar. Annika har aktiva nätverk inom föreningslivet i norra Värmland, speciellt bland vintersportföreningar. Sporthotellet är medlemmar av Ekoturismföreningen och Annika bidrar med särskild kompetens inom naturturism. Företaget var projektägare till ett fiberprojekt inom leader i perioden 2007-2013. Annika tillför nya kontaktytor till valberedningens kommande arbete. **Ledamot i 1 år (2017).**

JS ES AD